לפרחי מאמנים מורים שימשו
מוסמכות עם ותק בהוראה של יותר משנתיים. כולן שימשו בתפקיד מחנכות בהיקף
של חצי משרה לפחות. כמו כן השתתפו במחקר תלמידים משולבים. תלמיד משולב
מוגדר כ"ילד בעל צרכים מיוחדים, הזכאי לחינוך חינם לפי סעיף 6(א) לחוק לימוד
הוראה של לתוספת זכאותו על החליטה שילוב ועדת אשר התש"ט-1949, חובה,
חינוך חוק (מתוך רגיל" חינוך במוסד זה פרק לפי מיוחדים ולשירותים ולימוד
כיתה בכל המשולבים התלמידים מספר התשס"ג-2002). ,(7 מס' (תיקון מיוחד
נע בין 3 ל-5. גילם נע בין 6 ל-9. כל התלמידים אותרו על ידי ועדת השילוב הבית-

ספרית כזכאים לקבלת תמיכה על בסיס פרופיל תפקודי המעיד על קשיים ופערים
לחינוך ממורה סיוע קיבלו התלמידים כל בהסתגלות. קשיים על ו/או לימודיים

מיוחד על פי תוכנית אישית.

כלי המחקר